TERMO DE CONTRATO Nº 073/2009/SENF - SEFAZ/FUNGEFAZ

CONTRATANTE: O Estado de Mato Grosso, por meio da  Secretaria de Estado de Fazenda, por
intermédio do FUNDO DE GESTÃO FAZENDÁRIA/FUNGEFAZ.
CNPJ: 04.250.009/0001-01

CONTRATADA: LAICE DA SILVA PEREIRA-ME

CNPJ: 15.013.188/0001-80

OBJETO:  Contratação de empresa  especializada para  a realização do evento “Encontro  da
Liderança  SEFAZ  com  os  Servidores”,  de  acordo  com  as  especificações constantes  na
Cláusula  Terceira  e  no  AnexoI  deste  Contrato,  atendendo  ainda  ao  disposto  no
Procedimento  no  Procedimento  Licitatório  Pregão  n.  013/2009/SEJUF-SEFAZ/PGE
(FUNGEFAZ).

VALOR CONTRATADO: R$  12.500,00

VIGÊNCIA: Contrato  terá  vigência  de  07  (sete)  meses,  com  início  no  dia  01/09/2009
e término previsto para o dia 01/03/2010